
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 Poz. 838, 839– 3217 –

838

UCHWAŁA Nr XXXII/174/09 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zm.) oraz pkt 1 i pkt 2 obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. spra-
wie górnych granic stawek kwotowych podatków i 
opłat lokalnych w 2010 r. (M. P z dnia 18 sierpnia 
2009 r. Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Krzymów 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od nieruchomości na 2010 rok:

1. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,58 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,18 zł od 1 m2 powierzchni;

2. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,36 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-

łalności gospodarczej - 16,60 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,57 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 3,35 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;

3. Od budowli - 2% wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podat-
kach i opłatach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzymów.

§3. Traci moc Uchwała Nr XX/106/08 Rady Gmi-
ny Krzymów z dnia 29 października 2008 roku w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2009 r.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisława Pawlak

839

UCHWAŁA Nr XXXI/225/2009 RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm) i art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala co na-
stępuje: 

§1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości 

w wysokości: 
1. od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
– 0,70 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, 
retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł 
od 1 ha powierzchni,

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadze-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 Poz. 839, 840– 3218 –

nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku pub-
licznego – 0,20 zł od 1 m2 powierzchni

2. od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – 0,60 zł od 1 m22 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej – 16,00 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materiałem siew-
nym – 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytko-
wej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych -4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności po-
żytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego – 4,00 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej;

3. od budowli – 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Dąbie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej 

(-) Anna Łaska-Vongsay

840

UCHWAŁA Nr XXXI/226/2009 RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) art. 10 oraz art. 12 ust. 1 
pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się wysokość stawek podatku od środ-
ków transportowych obowiązujące na terenie mia-
sta i gminy:

1. od samochodów ciężarowych w zależności od 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie - 
656,00 zł 

b) powyżej 5,5 ton do 9,0 ton włącznie - 
1.092,00 zł 

c) powyżej 9,0 ton a poniżej 12,0 ton - 1.312,00 
zł 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 
ton o:

a) Liczbie osi 2 i dopuszczalnej masie całkowitej 
pojazdu

• od 12 ton włącznie a mniej niż 15 ton
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne – 1.640,00 zł 
- z innym systemem zawieszenia – 1.690,00 zł 
• od 15 ton włącznie i więcej
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne – 1.690,00 zł 
- z innym systemem zawieszenia – 1.896,00 zł 
b) Liczbie osi 3 i dopuszczalnej masie całkowitej 

pojazdu
• od 12 ton włącznie a mniej niż 21 ton
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne – 1.588,00 zł 
- z innym systemem zawieszenia - 1.640,00 zł 
• od 21 ton włącznie a mniej niż 23 tony
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne - 1.844,00 zł 
- z innym systemem zawieszenia - 1.896,00 zł
• od 23 ton włącznie i więcej
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne - 1.844,00 zł 
z innym systemem zawieszenia – 2.050,00 zł 
c) Liczbie osi 4 i więcej i dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu
• od 12 ton włącznie a mniej niż 25 ton
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne - 1.742,00 zł 
- z innym systemem zawieszenia - 1.742,00 zł 
• od 25 ton włącznie a mniej niż 27 ton
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne – 1.742,00 zł 
- z innym systemem zawieszenia – 1.792,00 zł 
• od 27 ton włącznie a mniej niż 29 ton
- z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne – 2.400,00 zł 
- z innym systemem zawieszenia – 2.460,00 zł 
• od 29 ton włącznie i więcej


